
  

2013 09 10 Kaunas 2216 

   

Gerb. LURK nariai, komitetų pirmininkai ir svečiai, 
 

Kviečiame į  II-ojo pusmečio pirmąjį Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį,  

įvyksiantį 2013 m. rugsėjo 27 d. 

ISM Vadybos ir ekonomikos universitete 

Arklių g. 18, Vilnius LT-01129, 412 auditorijoje. 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas KTU rektorius Petras Baršauskas. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2013 06 28 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato 

LURK Prezidentas KTU Rektorius Petras Baršauskas. 

2. 10.05 – 10.20 val.  Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato LURK prezidentas KTU Rektorius 

Petras Baršauskas ir įpareigotieji LURK atstovai. 
2. 1. Dėl LR ŠMM rašto dėl Valstybės biudžeto asignavimų, skiriamų valstybinių mokslo ir 

studijų institucijų administravimui ir ūkiui. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 2. Dėl Mokslo ir studijų įstatymo pakeitimų ir projekto. Pristato LURK prezidentas Petras 

Baršauskas ir MRU rektorius Alvydas Pumputis. 

2. 3. Dėl atstovo į LR ŠMM darbo grupę, kuri nagrinėja valstybės turto investavimo į aukštąsias 

mokyklas klausimus. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 4. Dėl universitetų turto valdymo. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 5. Dėl MOSTOS rašto Dėl universitetinių Lietuvos statistikos departamentui teikiamų duomenų 

pagal ŠV-01, ŠVF-01 ir MDV-01 formą naudojimo studijų ir MTEP stebėsenai ir analizei. 

Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 6. Dėl LURK įstatų. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

2. 7.  Dėl Vilniaus deklaracijos, siūlančios naujas socialines ir humanitarines mokslų politikos 

gaires Europos mokslinių tyrimų erdvėje ir programoje „Horizontas 2020“. Pristato MRU 

prorektorius G. Viliūnas“ 

3. 10.20 – 10.40 val.  Dėl studentų priėmimo į Universitetines aukštąsias mokyklas 2013 m. rezultatų. 

Pristato LAMA BPO prezidentas Pranas Žiliukas. 

4. 10.40 – 11.20 val. Dėl LAMA BPO veiklos. Pristato LAMA BPO prezidentas Pranas Žiliukas ir 

LURK Teisės komiteto pirmininkas Ignas Vėgėlė. 
4. 1. Dėl LAMA BPO metinės ataskaitos svarstymo.  

4. 2. Dėl naujos LAMA BPO įstatų redakcijos priėmimo. 

4. 3. Dėl LAMA BPO valdybos ir prezidento rinkimų. 

 11.20 – 11.50 val.  Kavos pertrauka. 

5. 11.50 – 12.20 val. Diskusija su ŠMM viceministru R. Vaitkumi dėl aktualiausių mokslo ir studijų 

klausimų.  

6. 12.20 – 12.40 val. Dėl LURK komitetų, jų veiklos reglamento ir pirmininkų. Pristato LURK 

prezidentas Petras Baršauskas. 

7. 12.40 – 12.50 val. Dėl pasirengimo priimti EUA Tarybos posėdį 2013 10 24 ir 25 d., dalyvavimo 

jame, leidinio „Lithuanian universities“ ir LURK projekto MPPC. Pristato LURK 

GS Kęstutis Kriščiūnas. 

8. 12.50 – 13.10 val. Kiti klausimai: 
8. 1. Dėl atstovų Lietuvos švietimo taryboje. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

8. 2. Dėl LURK atstovavimo kitose institucijose, komisijose ir darbo grupės. Pristato LURK 

prezidentas Petras Baršauskas. 

8. 3. "Nuo idėjos iki tikrovės" - tiltas tarp aukštųjų mokyklų karjeros centrų ir absolventų. Pristato 

Aistė Ptakauskė, US-LT Alumni asociacijos prezidentė. 

8. 4. Dėl LURK dalyvavimo regatoje. Pristato LURK prezidentas Petras Baršauskas. 

8. 5. Dėl Turto arba verslo vertintojo kvalifikacijos egzamino komisijos siūlomų atstovų. 

8. 6. Dėl pretendentų 2013 m. Laisvės premijai gauti siūlymo. Pristato Petras Baršauskas. 

8. 7. Dėl akademinio sektoriaus pareigybinio atlygio. Rinkos tyrimas. Pristato LURK prezidentas 

Petras Baršauskas. 
 

 13.10 – 14.10 val. Pietūs. 
 

Generalinis sekretorius 
 

Kęstutis Kriščiūnas 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektorių, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto automobilių stovėjimo aikštelėje. 

 


